



درمکتب امام

ضربتی کار کنید

به فکر ای باشید که برای این مملکت کار بکنید. نشنیدید باز تو وزارتخانه‌ها و هی همان حرفه‌ای سابق باشد و همان کافندازی‌ها و یک بودجه‌ای که برای یک جایی می خواهندی، این قدر این طرف و آن طرف برود که منّسی بشود. اینها را به طور ضربتی کار بکنید. برای مردم کار بکنید.

صحیفه امام؛ ج ۱۳؛ ۱۲۰۵ جماران؛ ۲۰ شهریور ۱۳۵۹



ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

بلومبرگ: ایران در سال جاری به طور پیوسته محموله‌های نفتی خود را افزایش داده است

سرویس سیاسی-

بلومبرگ در گزارشی در روز ۲۱ اوت ۹ شهریور به قلم جانتان تیرون با عنوان «اورنومپ نزدیک به درجه مورد نیاز» از آنکه از ایران در کانن توجّه در ازانس بین‌المللی انرژی اتمی» مدعی شد که ایران سرعت تولید اورانومپ با غنای بالا خود را کاهش داده است.

این رسانه امریکایی عنوان داشت: کاهش سرعت انباشت به عنوان یک سیگنال دیپلماتیک تلقی می‌شود. ایران و آمریکا برای کاهش تنش به سمت تفاهم حرکت کرده‌اند.

نکته قابل تأمل این‌جاست که در اقدامی مسیوق به سافهٔ این بار نیز گزارش ازانس بین‌المللی انرژی اتمی پیش از ارگان رسمی این سازمان منتشر شُود، توسط رسانه‌های آمریکا درد کرده و منتشر شد. بر این اساس بلومبرگ اظهار داشت: «بازرسیان ازانس بین‌المللی انرژی اتمی آماده می‌شوند تا گزارش سمه‌هاه پادمان‌های ایران را پیش از نشست هیئتمدیرهٔ ازانس مستقر در وین در ۱۱ سپتامبر منتشر کنند. برخی از مقامات هسته‌ای پیش‌بینی می‌کنند که داده‌های ازانس بین‌المللی انرژی اتمی نشان می‌دهد که ایران در حال تعدیل تولید اورانومپ بسیار غنی شده خود، که جزئی کلیدی در تولید بمب اتمی است، می‌باشد. ایران می‌گوید برنامه‌اش صلح‌آمیز است.»

صادرات ۱٫۸۵ میلیون بشکه در روز بالاترین میزان در سال جاری است
بلومبرگ در گزارشی دیگر به قلم الکس لاکلی و الریک جانیتسکل عنوان داشت: بر اساس گزارش وبگاه تانکر ترکز که اطلاعات محموله‌های نفتی را در اختیار دولت‌ها می‌دهد و سایر نهادها قرار می‌دهد، محموله‌های نفت خام و میعانات گازی ایران در ماه اوت ۱٫۸۵ میلیون بشکه در روز رسید.

بلومبرگ افزود: ایران در سال جاری به طور پیوسته محموله‌های نفتی خود را افزایش داده است و خریداری‌تری برای خود در آسیا پیدا کرده است. تولید این کشور اکنون در بالاترین سطح از زمان ممنوعیت صادرات آن در پنج سال پیش قرار دارد و مقامات امریکایی به طمر خصوصی اذعان کردند که اجرای برخی از اقدامات را به تدریج کاهش داده‌اند.

رویتزر: تولید و صادرات نفت ایران در ماه اوت علی‌رغم تحریم‌های ایالات متحده افزایش یافت

رویتزر در گزارشی در روز ۲۱ اوت به قلم الکس لاولر و تیموتی گاردنو به گفته مشاوران و شرکتهایی که محموله‌های نفتکش‌ها را دنبال می‌کنند، تولید و صادرات نفت ایران در ماه اوت علی‌غم تحریم‌های ایالات متحده افزایش یافت. رویتزر مدعی شد: صادرات بیشتر نتیجه موفقیت ایران در روز دهن تحریم‌های ایالات متحده و صلاحیت‌د واشنگتن در اجرای آنها است زیرا دو کشور به دنبال روابط بهتر هستند.

ایالات متحده از زمانی که دونالد ترامپ از توافق هسته‌ای سال ۲۰۱۵ در سال ۲۰۱۸ خارج شد و تحریم‌هایی را به هدف محدود کردن درآمد نفتی دولت ایران اعمال کرد، به دنبال محدود کردن صادرات نفت ایران است. اما به گفته ریچارد صنعت، صادرات در دوره ریاست جمهوری ایلان متحده افزایش یافته است و چیزی یکی از خریداران اصلی آن است.

این رسانه افزود: شرکت مسجوری وی وی بی‌ینتروشان رئیس‌مجلس شورای اسلامی در تولید نفت ایران در ماه اوت به ۲٫۱۵ میلیون بشکه در روز افزایش یافته است که بالاترین میزان از سال ۲۰۱۸ است و صادرات نفت خام و میعانات گازی کمتر از ۲ میلیون بشکه در روز است.

این سوی‌پایه «ایران در مسیر احیای تولید نفت قبل از تحریم‌ها قرار دارد.» رویتزر اظهار داشت: سه ردیاب دیگر که رویتزر با آنها تماس گرفت، تخمین‌های مشابهی داشتند.

۲۰۲۴ قیمت‌های بالای نفت نیز یک خطر سیاسی برای بایدن است. عرضه بیشتر در بازار جهانی می‌تواند قیمت‌ها را پایین نگه دارد.

رویتزر تصریح کرد: دستگیری وزیر خارجه آمریکا گفت که دولت به اجرای تحریم‌ها علیه ایران ادامه می‌دهد.ما همچنین به طور منظم با سایر کشورها در تعامل هستیم تا قویا آنها را از انجام اقداماتی که در خلاف تحریم‌های ایران است معصرف کنیم»

این رسانه بریتانیایی اظهار داشت: به گفته تحلیلگران، ایران برای سال‌ها از تحریم‌های نفتی از طریق اقداماتی مانند انتقال کشتنی به کشتی و با دستکاری فرستنده‌های GPS به گونه‌ای که کشتی‌ها در موقعیت‌های مختلف ظاهر شوند استفاده کرده است و این کشور در این تاکتیک‌ها بهتر می‌شود.

رویتزر افزود: به گفته تحلیلگران و داده‌های کشتیرانی، نفت ایران به سوریه و ونزوئلا نیز منتقل می‌شود. آمار رسمی برای صادرات ایران وجود ندارد. شرکت‌های ردیابی نفتکش از داده‌های ماهواره و بارگیری بندرها برای نظارت بر جریان‌ها استفاده می‌کنند. ایران گفته است که انتظار دارد در کوتاه مدت عرضه بیشتری داشته باشد. رسانه‌های دولتی به نقل از وزیر نفت ایران اعلام کردند که تولید نفت خام تا پایان سپتامبر می‌تواند ۲٫۴ میلیون بشکه در روز خواهد رسید.

رشد ایران در حالی اتفاق می‌افتد که اوپک پلاس، شامل اوپک، روسیه و سایرین، تولید خود را برای حمایت از بازار نفت کاهش می‌دهد، جایی که انتظارات بینم بر اینکه خسود اقتصادی باعث کاهش تقاضای می‌شود. بر قیمت‌ها تأثیر گذاشته است.

سرلشکر باقری:

شهریورماه روز پادفند هوایی است

سرلشکر باقری خاطرنشان کرد: بی‌تردید این موفقیت و دستاورد راهبردی در سایه مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و نقش آفرینی‌های تحسین‌برانگیز دلاورمردان پادفند هوایی در «رتش جمهوری اسلامی ایران» و «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» حاصل شده و برای ایرانیان مایه مباهات و افتخار است. این روز مبارک و خجسته را که به زور شجاعت، رشادت و اخلاص دلاورمردان پادفند هوایی نیروهای مسلح در مقابله با تهدیدهای دشمن ارسته است گرمای می‌دارم و با سیاسی و قدرتی از همت والا و تلاش نگهبانان غیرنظامی و مقتدر پادفند هوایی کشور و تأکید بر لزوم توسعه جرفه اشرف اطلاعاتی و حفظ آمادگی‌های همه‌جانبه برای غلبه قاطع و بی‌رومزنم بر تهدیدات متصور، مدام توفیق آنان در اجرای مأموریت‌های خلیطر و راهبردی مجزوله تحت عنایت حضرت ولی‌عصر (عج) و تدابیر و فرامین مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل کشور حضرت امام خمینی(مدظله‌العالی) را در تراز معیارهای بین‌المللی را برای پروازهای داخلی و عبوری از ایران عزیز فراهم آورده است.

سرلشکر باقری خاطرنشان کرد: بی‌تردید این موفقیت و دستاورد راهبردی در سایه مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و نقش آفرینی‌های تحسین‌برانگیز دلاورمردان پادفند هوایی در «رتش جمهوری اسلامی ایران» و «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» حاصل شده و برای ایرانیان مایه مباهات و افتخار است. این روز مبارک و خجسته را که به زور شجاعت، رشادت و اخلاص دلاورمردان پادفند هوایی نیروهای مسلح در مقابله با تهدیدهای دشمن ارسته است گرمای می‌دارم و با سیاسی و قدرتی از همت والا و تلاش نگهبانان غیرنظامی و مقتدر پادفند هوایی کشور و تأکید بر لزوم توسعه جرفه اشرف اطلاعاتی و حفظ آمادگی‌های همه‌جانبه برای غلبه قاطع و بی‌رومزنم بر تهدیدات متصور، مدام توفیق آنان در اجرای مأموریت‌های خلیطر و راهبردی مجزوله تحت عنایت حضرت ولی‌عصر (عج) و تدابیر و فرامین مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل کشور حضرت امام خمینی(مدظله‌العالی) را در تراز معیارهای ولایت مآثر قلند طلب می‌کنم.

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

اربعین یک پدیده الهی و شبیه اصل انقلاب است

هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران طی سخنانی گفت: رهبر انقلاب در چند سال اخیر بیش از ۶۰۰ مرتبه به اهمیت و اولویت پادفند هوایی به عنوان خط مقدم دفاعی کشور در برابر تهدیدات هوا و فضایی دشمن اشاره فرمودند که وظیفه ما را در دفاع از آسمان ولایت دوچندان می‌کند.

به گزارش فارس، وی ضمن‌اشاره مجدد به آمادگی پادفند هوایی در صحت از آسمان ایران اسلامی، خاطرنشان کرد: با صدای رسا اعلام می‌کنم که نیروی قدرتمند پادفند هوایی ارتش برای تأمین نیازمندی دفاعی خود در همه فرماندهی و احیاز نیز حضور ایران نیست و در طراحی و تولید سامانه‌های پیشرفته درگیری به خودکفایی رسیده‌ایم که شاخص‌ترین آنها سامانه موشکی با برد بلند برادر ۲۳۷ است.

وی تصریح کرد: فرمایشات رهبری یک نکته‌ای دارد و آن اینکه اگر امروز دولت‌های همسایه افروش باز می‌کردند و رئیس‌جمهور ما را در نهایت اکرام در آغوش می‌گیرند، جنبه تعارف ندارد. اگر ایران را قوی بینینند، چنین اقداماتی را انجام نمی‌دهند.

امیر صیاحی‌فرد افزود: این توانمندی‌ها ما را قادر ساخته و در حین موفقیت تهران خاطرنشان کرد: در این مرحله از اعتبار جهانی قرار گرفته‌ایم که امروز غیر از چند کشور دیگری که دوران افول نظامی‌گرا و رئیس‌جمهور ما را در نهایت اکرام در آغوش می‌گیرند، ما دنیا را منحصر به آن‌ها نمی‌دانیم بلکه دنیا در سطح وسیعی است و اغوش کشورها برای ما باز است و تحرک سیاسی وزارت امور خارجه و حضور رئیس‌جمهور با کفایت ما در صحنه‌های بین‌المللی مظهر عزت انقلاب و ملت شهیدد داده و حکمت رهبر بزرگوار ما است.

حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی گفت: تعداد کثوری در کشور ما با داشتن بیش از ۷۰۰ میلیون دلار گردش مالی از مالیات فراتی می‌کردند که دولت موفق به شناسایی و اخذ مالیات از این افراد شد. وی با‌شاره به سایر اقدامات دولت مردم، گفت: در مسئله راه، احداث راه‌آهن آزادگان به مشهد، ده سال یک‌هزار و ۲۲۴ کیلومتری بزرگراه و راه در این دو سال حاکمیت دولت سیزدهم نصیب مردم شده است.

وی از این دانست: از دولت ولایتمدار سیزدهم در خدمت به زائران و ایجاد تسهیلات تشرکی می‌رویز کشور، استانداران و مرزبانان هیچ چیزی کم نگذاشتند. حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی با‌شاره به دیدار اعضای هیئت دولت با رهبر انقلاب، بیان داشت: تمجید رهبر فرهنگ انقلاب از دولت نکته بسیار مهمی است و برای ملت ما مدال افتخار بزرگی است که باید برای انتخاب مردم افرین گفت.

قالبیاف در دیدار رؤسای فدراسیون‌های ورزشی:

زیرساخت‌های ورزش باید با محوریت خانواده ایجاد شود

رئیس‌مجلس شورای اسلامی در دیدار رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، گفت: **شغل محسوب نشدن، تعیین تکلیف فدراسیون‌ها، دنبال کردن حق پخش برای باشگاه‌ها و ایجاد صندوق برای قهرمانان از جمله مسائلی است که مورد توجه مجلس در جریان رسیدگی به احکام لایحه برنامه هفتم** است.
محمد باقر قالبیاف رئیس‌مجلس شورای اسلامی در دیدار با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی که صبح ۹ شهریورماه در پارس‌نشان صورت گرفت، گفت: با نگاهی به فرهنگ تقسیم کار فعلی کشور درمی‌یابیم که در باز کردن گره‌ها و حل مشکلات، همگی منتظر برداشتن قدم توسط دیگری هستند و همین باعث می‌شود اشتباهات تکرار شود. از این رو لزوم است در این مورد تا‌کارآمد تجدیدنظر کنیم.

وی در ادامه با اشاره به اقداماتی که قرار است مجلس در حمایت از حوزه ورزش در جریان رسیدگی به احکام لایحه برنامه هفتم متکم کشور انجام دهد، مدعی شغل محسوب نشدن، تعیین تکلیف فدراسیون‌ها، دنبال کردن حق پخش برای همه باشگاه‌ها و ایجاد صندوق برای قهرمانان از جمله توجه‌های کنه‌های است که چند دهه به آن دچار هستیم لذا تلاش مجلس این است که در جریان رسیدگی به احکام لایحه برنامه هفتم آنها را مورد توجه قرار دهد.

حضور میدانی فرمانده کل سپاه در مرزهای مهران، خسروی، چنابه و سلمچه

سر لشکر سلامی: هیچ مشکل امنیتی در مرزها نداریم



خاک عراق برای شرکت در مراسم باشکوه اربعین هستیم.

سرلشکر سلامی در حاشیه بازدید از مرز مهران بیان ییان اینکه تمام امکانات سپاه‌های استانی در «خوزستان، کرمانشاه، ایلام و قم» جهت ارائه خدمات مهران شاهد تردد روان و خروخ زور حسینی به

بازار ایلام شد.

به گزارش تسنیم، فرمانده کل سپاه در نخستین برنامه به نقطه صفر مرزی مهران رفت و چپره به چپره و با زائران اربعین گفت‌وگو کرد و در جریان مشکلات آنان برای عبور از مرز قرا گرفت.

وی در این بازدید با تقدیر از تلاش‌ها و خدمات انجام‌شده به زائران اظهار داشت: با تلاش‌های دستنگاه‌های خدمات‌رسان در پایانه مهران شاهد تردد روان و خروخ زور حسینی به

بازار ایلام شد.
به گزارش تسنیم، فرمانده کل سپاه در نخستین برنامه به نقطه صفر مرزی مهران رفت و چپره به چپره و با زائران اربعین گفت‌وگو کرد و در جریان مشکلات آنان برای عبور از مرز قرا گرفت.

وی در این بازدید با تقدیر از تلاش‌ها و خدمات انجام‌شده به زائران اظهار داشت: با تلاش‌های دستنگاه‌های خدمات‌رسان در پایانه مهران شاهد تردد روان و خروخ زور حسینی به

بازار ایلام شد.
به گزارش تسنیم، فرمانده کل سپاه در نخستین برنامه به نقطه صفر مرزی مهران رفت و چپره به چپره و با زائران اربعین گفت‌وگو کرد و در جریان مشکلات آنان برای عبور از مرز قرا گرفت.

صفحه ۱۱

شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲

۱۶ صفر ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۳۸۷

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیر‌های

«نوسان سیاست» یعنی کنار گذاشتن طرح‌های راهبردی در دولت قبل

سرویس سیاسی-

روزنامه اعتماد در شماره پنج شنبه ۹ شهریور ماه خود و در یادداشتی به قلم معصومه ابتکار عنوان داشت: «بازدید از نمایشگاه دستاوردها چیزی از نگاری و دلهره‌اش کم نخواهد کرد، زیرا آن قدر معضلات و گرفتاری‌ها عیان و بدتر شدن شرایط نسبت به گذشته مشهود است که دستاوردهای احتمالی دولت سیزدهم متأسفانه تحت‌الشعاع شرایط بحرانی اقتصادی، اجتماعی و ناکارآمدی شدید دستنگاه‌های مختلف قرار می‌گیرد…اما چون روبروگرد دولت از ابتدا حذف جریان به اصلاح تک‌نکورات از مناصب دولتی بوده و در این زمینه بسیار فعال اقدام کرده، اکنون با بحران تجربه و توانمندی مواجه است»

در ادامه این مطلب آمده است:«پدیده «نوسان سیاست» پس از انتخابات سال ۱۳۸۴ نیز دستگاه اجرایی کشور را دچار رکود کرد و اکنون این دومین بار است که این وضعیت خود را به رخ می‌کشد. نوسان سیاست‌ها در این معنی است که یک دولت می‌آید و مجموعه‌ای از سیاست‌ها را اجرا می‌کند و بی می‌گیرد، ولی دولت بعدی آنها را رها کرده و از اولویت‌هایش خارج می‌کند یا تقلیل می‌دهد. این پدیده سم مطلق است.»

دقت کنید این سخنان را مدیران دولت قبل عنوان می‌کنند. یکی از دلایل اصلی این قبیل اظهارات، فرار و به جلو است.»

این روزها جریانی این اظهارات را عنوان می‌کند که بدترین عملکردها را در تاریخ جمهوری می‌یابند. نوسان سیاست‌ها، سؤال از این هنگامی که این سخنان را می‌گویند و این نوشته‌ها را می‌نویسند خود از میزان فرار رو به جلو و بی‌شرمی خود تعجب نمی‌کنند؟ خانم ابتکار نوسان سیاست دولت یازدهم بود که وزیر نفت در آن دولت طرح سه‌پیمندی سوخت را کنار گذاشت و بعد از چند سال مجبور به اجرای دوباره، این طرح هوشمندانه شد.

نوسان سیاست دولت روحانی و ترک فل‌های متعدّدش در طرح‌های هوشمندانه‌های همچون حوزه هفدمندی یازدهانه، سهام عدالت، مسکن ساجز، ایجاد کرد در به پایان رساندن پالایشگاه‌ها و نیروگاه‌هایی بود که به امید نگاه انسانی به غرب همه برای چندین سال به بهره‌برداری نرسید.

نوسان سیاست مدعیان اصلاحات و سو مدیریت دولت قبل در پیوستن به معاهده اقیلمی پاریس بدون کوچک‌ترین شناخت و بررسی این معاهده (کمال در جهت اهداف غربی‌ها و بر ضد صنایع کشورهای نوظهور). بود. شرایط بحرانی اقتصادی را شما و دولت یازدهم و دوازدهم فراهم کردید موج تقدینگی، بدهی‌های سنگین، ناترازی در برق، گاز و حمل‌های انرژی همه و همه میراث دولت شما بود.

شهادت مأمور انتظامی داورزن بر اثر درگیری مسلحانه

گذشته برای متوقف کردن خودروی حامل مشربوات الکسی در جریان تعقیب و گریز متهمان و در فرار گرفت و از ناحیه مسلحانه هدف گلوله قرار گرفت و در پهلوی مصدوم و در بیمارستان بستری شد.

گذشته در جریان تعقیب و گریز مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، عمر روز جسدی سه از تحمل درد و رنج در بیمارستان آسمانی شد.
جریان تعقیب و گریز مشوم شد و تحت مراقبت این مأمور نیروی انتظامی پنج‌شنبه

گذشته در جریان تعقیب و گریز مورد اصابت گذشته در جریان تعقیب و گریز مورد اصابت گذشته در جریان تعقیب و گریز مورد اصابت گذشته در جریان تعقیب و گریز مورد اصابت

تأمین تجهیزات دفاعی به خارج از مرزها منتهی شد، تأکید کرد که عملیات‌ها بر اساس توانایی تجهیزات مطلق یا تاکتیکی، و اهداف خودش طراحی کند، می‌تواند تصمیم بگیرد و قدرت ابتکار عمل را داشته باشد. سرلشکر موسوی با اشاره به بازدید خود از نمایشگاه دستاوردهای صنعت دفاعی، خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه شاهد کارهای بسیار بزرگ جوانان ایران اسلامی در وزارت دفاع بودیم و امروز به جهت حضور این جوانان دانشمند در صنعت دفاعی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاه‌های کشور می‌توانیم با اتکا به خودمان از مهم‌ترین منابع دفاع کنیم. می‌تواند نیز همه عزیزان شاغل در صنایع دفاعی گفت: امیدوارم این ملت با تکیه بر ارزش‌های ملی و اشتیاق خود، توانمندی‌های عرصه دفاعی فرامده کل از شما داشته باشد.

دربادار ایرانی: اربعین یک برادری بسیار بالا در سطح شیعه و سنی برقرار کرده است

محل هستیم تا اگر کمیودی وجود دارد سریعاً آن را برطرف و نیازمندی‌های آنها را تأمین کنیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: نیروی دریایی نیز مانند سایر ارگان‌ها موافکی را در طول مسیر مستقر کرده که به زائرین امام حسین(ع) خدماتی از جمله مکان استراحت، تغذیه، محل اقامه نماز، و… ارائه می‌دهند.

دربادار ایرانی درخصوص امنیت زائران بیان کرد: قطعاً برای برقراری امنیت برای زائران به صورت مشترک با کشور عراق هماهنگی‌های لازم انجام شده است، تاکنون در حوزه امنیتی هیچ مشکلی وجود نداشته و تلاش جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق بیشتر بر این است که زائران در مسیر دچار مشکل نشوند.

وی تصریح کرد: اربعین یک نقطه عطف در تاریخ اسلام و نقطه‌اشتراک بزرگی بین همه فرقه‌های مسلمان و در حضور خاص در ایران‌زمین است که یک برادری بسیار بالا در سطح شیعه و سنی برقرار کرده است و همین داشتن یک بیمارستان کامل خدمات پزشکی و بهداشتی را به زوار ارائه می‌دهیم؛ اکنون در این

دستگیری گروهک حامی جریان سلطنت طلب در سیستان و بلوچستان

اعضای گروهک ضدانقلاب و حامیان جریان سلطنت‌طلب در سیستان و بلوچستان توسط سربازان گمنام امام‌زمن(ع) دستگیر شدند.

به دنبال شکل‌گیری راهپیمایی‌های غیرقانونی و سر دادن شعارهای مخترشکننده در چند ماه اخیر در شهر زاهدان، گروه‌های معاند ضدانقلاب تلاش داشتند تا از این شرایط برای تحقق و ترویج اهداف خود بهره‌بردار شوند. فرمانده پرتیبند در ادامه گروهک‌هایی بودند که با مدیریت از خارج مرزها، تلاش داشتند با برافراشتن پرچم «شیر و خورشید» نامت‌آلود در میان مردم، جمعیت را همسو با خانواده پهلوی نشان دهند.

باگذرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه سردار مهدی حاجیان در ارتفاعات دالاهو دچار مشکل شد و به سقوط کرده است. به گزارش ایرنا، بعد از ظهر روز جمعه بالگرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه به هنگام بازگشت از مرز خسروی در ارتفاعات دالاهو سقوط کرد.

بالگرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه سقوط کرد

باگذرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه سردار مهدی حاجیان در ارتفاعات دالاهو دچار مشکل شد و به سقوط کرده است. به گزارش ایرنا، بعد از ظهر روز جمعه بالگرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه به هنگام بازگشت از مرز خسروی در ارتفاعات دالاهو سقوط کرد.

باگذرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه سردار مهدی حاجیان در ارتفاعات دالاهو دچار مشکل شد و به سقوط کرده است. به گزارش ایرنا، بعد از ظهر روز جمعه بالگرد فرمانده انتظامی استان کرمانشاه به هنگام بازگشت از مرز خسروی در ارتفاعات دالاهو سقوط کرد.

فرمانده نیروی پادفند هوایی ارتش با بیان اینکه سامانه به همت متخصصان جوان و فرزندان رشید شما در نیروی پادفند هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و دانشگاه‌ها برنده هدف خود را با ابعاد بسیار کوچک در فاصله بیش از ۳۰۰ کیلومتری منهدم کرد و برگ زرینی بر کرامله برافراخت این نیرو افزود. فرمانده نیروی پادفند هوایی ارتش ادامه داد: این سامانه به همت متخصصان جوان و فرزندان رشید شما در نیروی پادفند هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و دانشگاه‌ها برنده هدف خود را با ابعاد بسیار کوچک در فاصله بیش از ۳۰۰ کیلومتری منهدم کرد و برگ زرینی بر کرامله برافراخت این نیرو افزود.

جزو آماده‌ترین نیروهای مسلح هستند
وی با بیان اینکه ایران از نیرو معدود کشورهای است که دارای سامانه بومی فرماندهی و کنترل پادفند هوایی پیشرفته است، عنوان کرد: قابلیت‌های سامانه‌های تولید داخلی، هم‌تراز با سامانه‌های پیشرفته دنیا و در برخی ویژگی‌ها بالاتر از آنها طراحی و تولید شدند.

امیر صیاحی‌فرد در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: با اطمینان کامل اعلام می‌کنم نیروی قدرتمند پادفند هوایی ارتش و نیروی قدرتمند هوافتی است با پاسداران با انجام مأموریت‌های دائمی و ۲۴ ساعته، بر سراسر انواع ترمسات و رزمایش‌ها، در مقیاس‌های مختلف و در طول سال با تعمیر نگهداری، بهینه‌سازی و نوسازی مستمر تجهیزات و با ایمن راسخ، توان خستگی‌ناپذیر و امید فراوان به آینده بیش رو جزو آماده‌ترین نیروهای مسلح از لحاظ سرمایه انسانی و سامانه هستند.

فرمانده نیروی پادفند هوایی ارتش تصریح کرد: از همین مکان مقدس به دشمنان انقلاب و کشورهای نظام اسلامی یادآور می‌شوم که ما را تحت شدیدترین فشارهای تحریم همه‌جانبه قرار ندهید. اگر آگاه باشید که نیروی پادفند هوایی ارتش با پادفند هوایی سپاه است، مأموریت‌های ویژه‌های پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی پادفند هوایی

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

وی با تأکید بر اینکه در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها باید خانواده محصور حرکت کنیم، افزود: مخاطب برنامه هفتم را به جای اینکه قشربنندی کنیم، خانواده قرار داده‌ایم و البته اگر ۳۰ سال قبل به این مسئله توجه می‌شد و هنگام ساختن زیرساخت‌های ورزش و گونه‌های اقام می‌کردیم که افراد با خانواده می‌کردند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طریق قالبیاف و بیسان اینکه می‌شک ورزش یک علم و بنابراین لزوم است در این عرصه خالصه خودم، برنامه‌ریزی کرده و حرکت کنیم.